CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

C n mAx

LECIRY i compeonato 3rasiteira de Kart Endurance 20871

50 Campeonato Brasileiro de Rotax 2021
Sabado ITU - SP 0,000 Km ..;r.
Class. 3 Rotax Max 09/10/2021 08:52 . . . .

Corrida (15 Voltas) iniciado em 8:55:52

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
14 9:19:54.910 51.468 +0.178 17.092 19.571 14.805
(23) PEDRO SOUSA 15 9:20:46.996 52.086 +0.618 17.132 20.065 14.889
1 9:08:43.807 53.691 18.106 20.811 14.774
2 9:09:35.765 51.958 -1.733 17.355 20.009 14.594 (30) NELSON NETO
3 9:10:27.243 51.478 -0.480 17.123 19.784 14.571 1 9:08:44.621 54.216 17.948 21.445 14.823
4 9:11:18.696 51.453 -0.025 17.143 19.734 14.576 2 9:09:36.759 52.138 -2.078 17.380 19.949 14.809
5 9:12:09.970 51.274 -0.179 17.100 19.627 14.547 3 9:10:28.470 51.711 -0.427 17.210 19.803 14.698
6 9:13:02.167 52.197 +0.923 17.039 20.474 14.684 4 9:11:20.017 51.547 -0.164 17.129 19.691 14.727
7 9:13:53.571 51.404 -0.793 17.105 19.776 14.523 5 9:12:11.470 51.453 -0.094 17.089 19.698 14.666
8 9:14:44.748 51.177 -0.227 16.947 19.691 14.539 6 9:13:03.099 51.629 +0.176 17.158 19.788 14.683
9 9:15:35.986 51.238 +0.061 16.994 19.676 14.568 7 9:13:54.399 51.300 -0.329 17.023 19.625 14.652
10 9:16:28.144 52.158 +0.920 17.816 19.805 14.537 8 9:14:46.259 51.860 +0.560 17.014 19.789 15.057
11 9:17:19.058 50.914 -1.244 16.964 19.414 14.536 9 9:15:37.746 51.487 -0.373 17.020 19.715 14.752
12 9:18:10.132 51.074 +0.160 16.967 19.627 14.480 10 9:16:29.273 51.527 +0.040 17.100 19.773 14.654
13 9:19:02.284 52.152 +1.078 17.099 20.303 14.750 11 9:17:20.630 51.357 -0.170 17.037 19.661 14.659
14 9:19:54.100 51.816 -0.336 17.139 19.997 14.680 12 9:18:11.942 51.312 -0.045 16.999 19.664 14.649
15 9:20:45.392 51.292 -0.524 17.034 19.638 14.620 13 9:19:03.110 51.168 -0.144 16.981 19.532 14.655
14 9:19:54.650 51.540 +0.372 16.947 19.749 14.844
(115) JOAO PEDRO ORBAN 15 9:20:47.202 52.552 +1.012 17.190 20.100 15.262
1 9:08:45.470 54.209 18.759 20.631 14.819
2 9:09:37.453 51.983 -2.226 17.423 19.897 14.663 (79) NORBERTO NETO
3 9:10:29.136 51.683 -0.300 17.270 19.768 14.645 1 9:08:46.508 55.136 19.181 20.973 14.982
4 9:11:20.484 51.348 -0.335 17.157 19.611 14.580 2 9:09:38.686 52.178 -2.958 17.451 20.115 14.612
5 9:12:11.992 51.508 +0.160 17.041 19.854 14.613 3 9:10:30.472 51.786 -0.392 17.270 19.782 14.734
6 9:13:03.375 51.383 -0.125 17.149 19.659 14.575 4 9:11:21.956 51.484 -0.302 17.184 19.683 14.617
7 9:13:54.593 51.218 -0.165 17.013 19.588 14.617 5 9:12:13.377 51.421 -0.063 17.181 19.608 14.632
8 9:14:45.935 51.342 +0.124 16.962 19.797 14.583 6 9:13:04.772 51.395 -0.026 17.088 19.651 14.656
9 9:15:37.297 51.362 +0.020 17.084 19.623 14.655 7 9:13:56.353 51.581 +0.186 17.159 19.658 14.764
10 9:16:28.582 51.285 -0.077 17.104 19.563 14.618 8 9:14:47.816 51.463 -0.118 17.171 19.627 14.665
11 9:17:20.006 51.424 +0.139 16.990 19.755 14.679 9 9:15:39.118 51.302 -0.161 17.121 19.567 14.614
12 9:18:11.291 51.285 -0.139 17.084 19.581 14.620 10 9:16:30.335 51.217 -0.085 17.063 19.542 14.612
13 9:19:02.563 51.272 -0.013 16.998 19.616 14.658 11 9:17:21.479 51.144 -0.073 17.068 19.459 14.617
14 9:19:54.341 51.778 +0.506 17.183 19.899 14.696 12 9:18:12.562 51.083 -0.061 17.087 19.463 14.533
15 9:20:46.411 52.070 +0.292 17.255 19.986 14.829 13 9:19:03.560 50.998 -0.085 16.964 19.348 14.686
14 9:19:54.835 51.275 +0.277 17.154 19.506 14.615
(3) CADU BONINI 15 9:20:47.280 52.445 +1.170 17.089 20.446 14.910
1 9:08:44.210 53.550 18.111 20.732 14.707
2 9:09:36.230 52.020 -1.530 17.365 19.955 14.700 (111) EDUARDO DUPAS
3 9:10:27.658 51.428 -0.592 17.211 19.662 14.555 1 9:08:46.995 55.917 19.349 21.660 14.908
4 9:11:18.978 51.320 -0.108 17.065 19.663 14.592 2 9:09:39.727 52.732 -3.185 17.674 20.157 14.901
5 9:12:10.126 51.148 -0.172 17.007 19.583 14.558 3 9:10:31.607 51.880 -0.852 17.297 19.821 14.762
6 9:13:02.047 51.921 +0.773 17.006 20.177 14.738 4 9:11:24.141 52.534 +0.654 17.259 20.463 14.812
7 9:13:53.391 51.344 -0.577 17.054 19.692 14.598 5 9:12:16.130 51.989 -0.545 17.390 19.767 14.832
8 9:14:44.588 51.197 -0.147 17.043 19.559 14.595 6 9:13:07.966 51.836 -0.153 17.281 19.758 14.797
9 9:15:35.912 51.324 +0.127 17.070 19.565 14.689 7 9:13:59.579 51.613 -0.223 17.153 19.681 14.779
10 9:16:27.456 51.544 +0.220 17.383 19.559 14.602 8 9:14:51.225 51.646 +0.033 17.139 19.779 14.728
11 9:17:18.856 51.400 -0.144 17.132 19.658 14.610 9 9:15:42.822 51.597 -0.049 17.137 19.710 14.750
12 9:18:09.985 51.129 -0.271 17.043 19.492 14.594 10 9:16:34.453 51.631 +0.034 17.184 19.714 14.733
13 9:19:02.350 52.365 +1.236 17.171 20.461 14.733 11 9:17:25.977 51.524 -0.107 17.121 19.636 14.767
14 9:19:54.535 52.185 -0.180 17.264 19.943 14.978 12 9:18:17.604 51.627 +0.103 17.131 19.788 14.708
15 9:20:46.585 52.050 -0.135 17.170 20.143 14.737 13 9:19:09.723 52.119 +0.492 17.144 20.098 14.877
14 9:20:01.515 51.792 -0.327 17.274 19.796 14.722
(165) LUCAS MENDES 15 9:20:53.432 51.917 +0.125 17.227 19.906 14.784
1 9:08:44.137 53.626 17.925 20.800 14.901
2 9:09:36.149 52.012 -1.614 17.373 19.904 14.735 (9) LUCCA ZUCCHINI
3 9:10:28.091 51.942 -0.070 17.414 19.814 14.714 1 9:08:49.839 58.468 22.123 21.455 14.890
4 9:11:20.189 52.098 +0.156 17.289 19.732 15.077 2 9:09:42.184 52.345 -6.123 17.479 20.079 14.787
5 9:12:12.214 52.025 -0.073 17.235 20.058 14.732 3 9:10:34.500 52.316 -0.029 17.452 20.154 14.710
6 9:13:03.616 51.402 -0.623 17.092 19.611 14.699 4 9:11:26.222 51.722 -0.594 17.200 19.795 14.727
7 9:13:54.841 51.225 -0.177 17.010 19.586 14.629 5 9:12:17.915 51.693 -0.029 17.292 19.752 14.649
8 9:14:46.111 51.270 +0.045 17.017 19.576 14.677 6 9:13:09.619 51.704 +0.011 17.208 19.686 14.810
9 9:15:37.593 51.482 +0.212 17.072 19.661 14.749 7 9:14:01.372 51.753 +0.049 17.266 19.801 14.686
10 9:16:29.087 51.494 +0.012 17.112 19.628 14.754 8 9:14:52.955 51.583 -0.170 17.069 19.814 14.700
11 9:17:20.457 51.370 -0.124 17.095 19.623 14.652 9 9:15:44.389 51.434 -0.149 17.076 19.700 14.658
12 9:18:12.152 51.695 +0.325 17.230 19.749 14.716 10 9:16:35.925 51.536 +0.102 17.096 19.761 14.679
13 9:19:03.442 51.290 -0.405 17.029 19.460 14.801 11 9:17:27.434 51.509 -0.027 17.155 19.651 14.703
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Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
12 9:18:18.815 51.381 -0.128 17.055 19.667 14.659
13 9:19:10.114 51.299 -0.082 16.996 19.533 14.770
14 9:20:02.043 51.929 +0.630 17.204 19.923 14.802
15 9:20:53.887 51.844 -0.085 17.054 20.077 14.713
(35) BRUNO CASTRO
1 9:08:47.772 56.563 19.448 22.183 14.932
2 9:09:40.270 52.498 -4.065 17.420 20.228 14.850
3 9:10:32.616 52.346 -0.152 17.373 20.084 14.889
4 9:11:25.265 52.649 +0.303 17.408 20.059 15.182
5 9:12:17.223 51.958 -0.691 17.320 20.025 14.613
6 9:13:09.055 51.832 -0.126 17.222 19.926 14.684
7 9:14:00.659 51.604 -0.228 17.173 19.817 14.614
8 9:14:52.038 51.379 -0.225 17.104 19.703 14.572
9 9:15:43.510 51.472 +0.093 17.101 19.685 14.686
10 9:16:35.139 51.629 +0.157 17.122 19.891 14.616
11 9:17:26.625 51.486 -0.143 17.100 19.720 14.666
12 9:18:17.882 51.257 -0.229 17.049 19.600 14.608
13 9:19:10.029 52.147 +0.890 17.092 19.991 15.064
14 9:20:01.720 51.691 -0.456 17.209 19.815 14.667
15 9:20:54.045 52.325 +0.634 17.087 20.554 14.684
(99) NICHOLAS MONTEIRO
1 9:08:46.579 55.422 18.924 21.263 15.235
2 9:09:40.115 53.536 -1.886 18.052 20.639 14.845
3 9:10:32.465 52.350 -1.186 17.392 20.055 14.903
4 9:11:25.012 52.547 +0.197 17.457 19.963 15.127
5 9:12:17.045 52.033 -0.514 17.375 19.875 14.783
6 9:13:09.532 52.487 +0.454 17.389 20.237 14.861
7 9:14:02.056 52.524 +0.037 17.306 20.369 14.849
8 9:14:54.313 52.257 -0.267 17.301 20.063 14.893
9 9:15:46.305 51.992 -0.265 17.247 19.897 14.848
10 9:16:38.450 52.145 +0.153 17.379 19.913 14.853
11 9:17:30.731 52.281 +0.136 17.412 20.053 14.816
12 9:18:22.890 52.159 -0.122 17.370 19.874 14.915
13 9:19:15.410 52.520 +0.361 17.475 19.978 15.067
14 9:20:08.201 52.791 +0.271 17.435 20.096 15.260
15 9:21:01.118 52.917 +0.126 17.489 20.294 15.134
(25) GIULIANO RAUCCI
1 9:08:46.418 55.449 19.382 20.834 15.233
2 9:09:39.038 52.620 -2.829 17.468 20.082 15.070
3 9:10:31.391 52.353 -0.267 17.418 20.006 14.929
4 9:11:25.816 54.425 +2.072 17.270 20.975 16.180
5 9:12:26.038 1:00.222 +5.797 19.320 21.521 19.381
(17) EDUARDO BURGER
1 9:08:50.505 59.637 18.474 25.864 15.299
2 9:09:44.064 53.559 -6.078 17.780 20.664 15.115
3 9:10:37.080 53.016 -0.543 17.614 20.494 14.908
4 9:11:29.597 52.517 -0.499 17.447 20.122 14.948
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
AMELIO JUNIOR (ESCADINHA) ESCADINHA
)
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIV. cronome.tragem
Esportiva

Impresso: 09/10/2021 09:47:38

Péagina 2/2



